Sociedade anônima sem registro de companhia aberta perante a CVM 

Denominação Comercial:  Mandic S.A. 

Coordenador Líder: 

Banco Santander Brasil S.A. 

Data de Emissão: 

25 de maio de 2017 

Data de Vencimento: 

25 de maio de 2021 

Quantidade de Debêntures: 

4.500 (quatro mil e quinhentas) 

Número de Séries: 

Única 

Valor Total da Emissão: 

R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais) 

Valor Nominal: 

R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 

Nominativa e escritural 

Espécie: 

Quirografária com garantia adicional real 

Conversibilidade: 

Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 

Não se aplica a presente emissão

[...]

de que seja titular no âmbito dos Contratos Cedidos Mandic e no âmbito das CDB e os direitos sobre a Conta 

Vinculada Mandic. 

Conta Vinculada: 

A Emissora, em conjunto com a Axil Cloud, precisavam fazer circular, nas contas vinculadas, o volume mínimo 

mensal de R$1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais), obrigação esta que foi devidamente atendida no 

exercício de 2018. Foi vinculada a operação a conta corrente de titularidade da emissora e a conta corrente de 

titularidade da garantidora, bem como os Certificados de Depósito Bancário de titularidade da emissora, emitidos